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Agjencia Kombetarc e Punesirnit dhe Aftesive ju njofion listen perfundimtare te kandidateve le 
kualifikuar per pozicionin: Specialist ne Sektorin c Zyres Vendore Peqin, ne Drejtorine Rajonale 
te Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe J\ ftesive, Elbasan, si me posh le: 

Ne zbatim te Ligjit nr.7961. date 12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes sc Shqiperise" i 
ndryshuar, Ligjit nr.15/2019 "Per nxitjen e punesirnit", i ndryshuar, Vendimit te KMhillit te 
Ministrave nr.554 date J 1.07.2019 "Per krijimin, menyren c organizirnit dhe te Iunksionimit te 
Agjencise Kombetare tc Punesimit dhe Aftesive" i ndryshuar, Urdherit te Kryeministrit nr.164, 
date 5.10.2023 "Per miratimin c strukrures dhe te organikes se Agjencise Komberarc te Punesimit 
dhe Aftesive", Udhezimit te Ministrit tc Financave dhe Ekonornise nr.15, date 29.04.2022 "Per 
menyren e cmerimit dhe te lirimit nga detyra te punonjesve te Drejtorive Rajonale te Agjencise 
Kornbetare te Punesimit dhe Aftcsive qc trajtohen me Kodin e Punes" i ndryshuar, shkreses 
nr. l 134 prot, date 06. 12.2023 "Njoftim per vend tc lire pune", le Drejtorise Rajonale te Agjencise 
Kombetare te Punesimit dhe Aftesive, Elbasan, protokolluar ne AKPA me nr. 3631 prot, date 
I J.12.2023 dhc shkreses nr. 363111 prot, date 18.01.2024 "Njoftim per vend te lire punc" te 
AKPA-s, ju njoftojme se: 
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